(
администрация
(исполнительно - распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«Деревня   Гавриловка»
Кировского района   Калужской  области
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.01.2024    								             	      № 5

О       внесении       изменений       в
постановление       администрации
от        13.03.2020       № 19          «Об
утверждении          муниципальной
Программы «Устойчивое развитие
территории  сельского   поселения
«Деревня Гавриловка» (в   ред.  от
28.01.2021 № 4,  от  13.01.2022   № 3,
От 17.01.2023 № 5)

 На основании ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской федерации, ст. 6 Устава муниципального  образования «Сельское поселение «Деревня Гавриловка», администрация сельского поселения «Деревня Гавриловка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Гавриловка» от 13.03.2020 № 19 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского  поселения «Деревня Гавриловка» (в ред. от 28.01.2021 №4, от 13.01.2022 № 3, от 17.01.2023 № 5)  следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
 1.2 Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава администрации				                                           С.И. Простяков
Приложение № 1
к муниципальной программе
«Устойчивое развитие территории
 сельского поселения «Деревня Гавриловка».

ОБОСНОВАНИЕ
ОБЪЕМА ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «УСТОЙЧИВОЕ РАЗВИТИЕ ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Деревня Гавриловка».
	Наименование показателей
	2020 год
	2021 год
	2022
год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029
 год

	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего
	497.5
	606.0
	492.0
	612.9
	554.0
	579.0
	606.0
	602.0
	602.0
	602.0

	в том числе

	- средства бюджета сельского поселения
	497.5
	466.0
	492.0
	612.9
	554.0
	579.0
	606.0
	602.0
	602.0
	602.0

	 -МБТ из районного  бюджета
	0.0
	140.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	-МБТ из областного бюджета
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

Приложение № 2
к муниципальной программе
[bookmark: Par610]«Устойчивое развитие территории
 сельского поселения «Деревня Гавриловка»
ПЕРЕЧЕНЬ
ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реали-зации
	Сумма расходов тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс.руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1.
	Повышение качества функционирования социальной и инженерной инфраструктуры,
в том числе:
	2020-2029
	235.4
	40.5
	140.0
	0.0
	24.9
	0.0
	0.0
	0.0
	10.0
	10.0
	10.0

	1.1
	- мероприятия в области коммунального хозяйства
	2020-2029
	95.4
	40.5
	0.0
	0.0
	24.9
	0.0
	0.0
	0.0
	10.0
	10.0
	10.0

	1.2

	-финансовое обеспе- чение расходных обязательств муни- ципальных образований Кировского района
	2020- 2029
	140.0
	0.0
	140.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

	2.
	Создание условий для сохранения и развития культурного и спортивного потенциала населения,
в том числе:
	2020-2029
	5548.0
	457.0
	466.0
	492.0
	588.0
	544.0
	569.0
	596.0
	602.0
	602.0
	602.0

2.1
	Повышение мотивации граждан к регулярным занятиям физической культурой, спортом и ведению здорового образа жизни
	2020-2029
	30.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10.0
	10.0
	10.0
	0.0
	0.0
	0.0

	2.2
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организацией культуры
	2020-2029
	5518.0
	457.0
	466.0
	492.0
	588.0
	544.0
	569.0
	596.0
	602.0
	602.0
	602.0

	ВСЕГО:
	5783.4
	497.5
	606.0
	492.0
	612.9
	554.0
	579.0
	606.0
	602.0
	602.0
	602.0